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 Hyvinvointivaliokunta laatii terveiset ja ohjeet uudelle valiokunnalle.  
 
Esittelijän esitys Vuonna 2013 on asetettu valiokunnan työskentelylle tavoite ja tässä 

valiokunnassa tämä tavoite on saavutettu, on päästy kunnialla maaliin. 
Valiokunta on käsitellyt monenlaisia aiheita ja käsiteltyihin aiheisiin on 
paneuduttu hyvin. Kokouksissa on vieraillut asiantuntijoita ja näin ollen on 
saatu lisää tietoa ja syvyyttää käsiteltäviin asioihin. Nämä ovat osaltaan 
ohjanneet valiokunnan antamia ohjausesityksiä. Painopistealueet lapset, 
nuoret ja lapsiperheet ovat olleet käsiteltävissä asioissa mukana. 

 
 Valiokunta keskusteli vilkkaasti omasta kaudestaan ja totesi 

hyvinvointivaliokunnan olleen johdonmukainen työskentelyssään, erittäin 
keskusteleva, perusteellinen, välitön tunnelmaltaan sekä myös 
kuunteleva. Valiokuntakausi on ollut myös raskas, johtuen 
taloustilanteesta mihin on koitettu pohtia erilaisia ratkaisuja 

    
 

Ohjausesitys Valiokunta jätti terveiset uudelle valiokunnalle; ainoana erikseen 
tarkkailtavana asiana nousi ruokapalvelut ja niiden kustannusten 
kehittyminen sekä tarvittaessa niihin puuttuminen. Nyt, kun 
hallintosääntö päivitetään ja valtaa ja vastuuta jaetaan tasaisemmin 
toimielimille sekä kaupunkiorganisaatio muokataan varsin merkittävästi 
uusiksi, ei valiokunta nähnyt suurta tarvetta tarkemmin ohjeistaa 
asioiden osalta uutta valiokuntaa. Seikat, jotka ovat olleet arvokkaita 
nykyisen valiokunnan toiminnassa ja joista voi olla hyötyä 
tuloksellisuuden ja yhteishengen luomisen näkökulmasta myös tulevan 
valiokunnan toiminnassa, valiokunta nosti esiin seuraavia asioita: älkää 
ajateltu itseänne mihinkään lokeroon, olkaa avoimia ja 
ennakkoluulottomia, sallikaa vapaa keskustelu ja perehtykää asioihin. 
Avoimet keskustelut, kuunteleminen sekä asiantuntijoiden kuuleminen 
antavat tärkeää tietoa, vierailut hyvinvointi- ja sivistystoimen yksiköihin 
laajentavat näkökulmaa, rohkeasti ajan hermolla oleminen ja erilaisten 
asioiden nostaminen käsittelyyn antavat vaikuttamisen paikkoja. Kaikkea 
hyvää vastuulliselle työllenne uudella pian alkavalla valtuustokaudella! 
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